
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 2 lutego 2023 r.

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Mielecki

Na podstawie art.30a ust. 1, 4 i 5 w związku z z art. 9Id ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tj. zDz. U. z 2021 r., poz. 1762) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
15 grudnia 2022r. w sprawie sposobu opracowywania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz, U. poz.2767), Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu analizy poniesionych w 2022 r. wydatków na wynagrodzenia nauczycieli 
w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, 
oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
przyjmuje się Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Mielecki, stanowiące załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przedkłada się w terminie 7 dni od daty podjęcia niniejszej uchwały sprawozdanie, o którym mowa 
w § 1 Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie, Radzie Powiatu Mieleckiego, Dyrektorom szkół 
i placówek prowadzonych przez Powiat Mielecki oraz związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4, Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak...........

Wicestarosta

Andrzej Bryła........ . .........

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz........

Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski.......

Członek Zarządu

Bogusław Peret.................

i

Id: 7FC9C2A2-7DA4-4A06-8542-DFBB2F8IB6EA. Uchwalony Strona 1



Pow. Mielecki
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2022 r.

Nazwa województwa 
Nazwa powiatu 

Nazwa gminy

podkarpackie 
mielecki

kod TERYT
WK PK GK GT
18 11 00 0

od dnia 1 stycznia 
do dnia 31 grudnia

3 53730
Kwota bazowa 

(zgadnie z ustawą budżetową 
na rok 2022)

Lp.

Nauczyciele stażyści, kontraktowi, 
początkujący, mianowani i dyplomowani

Średnie wynagrodzenia nauczycieli Średnia liczba etatów nauczycieli

Suma iloczynów średniej 
liczby etatów nauczycieli 
i średnich wynagrodzeń 

nauczycieli

Wydatki poniesione 
w 2022 r. na 

wynagrodzenia 
nauczycieli w 
składnikach, o 

których mowa w 
art 30 ust1 ustawy

Kwota różnicy
od dnia

1 stycznia 
do dnia 

31 sierpnia

od dnia
1 września 

do dnia
31 grudnia

od dnia
1 stycznia 
do dnia 

30 kwietnia

od dnia
1 maja 
do dnia 

31 sierpnia

od dnia 
1 września 

do dnia 
31 grudnia

od dnia 
1 stycznia 
do dnia 

30 kwietnia

od dnia
1 maja 
do dnia 

31 sierpnia

od dnia
1 września 

do dnia
31 grudnia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
nauczyciel 
stażysta nauczyciel 

początkujący

3 537,80 3 693,46
4 432,15

9,91 9,34
76,25 3 615 706,07 4 284 877,35 669171,28

2
nauczyciel 
kontraktowy 3 926,96 4 099,74 62,04 61,66

3
nauczyciel 
mianowany

nauczyciel 
mianowany 5 094,43 5 318,58 5 318,58 59,77 59,57 53,78 3 631 547,93 4 236 741,42 605193,49

4
nauczyciel 
dyplomowany

nauczyciel 
dyplomowany 6 509,55 6 795,97 6 795,97 389,98 389,92 390,08 31 357 803.64 36 080 748,69 4 722 945,05

(data sporządzenia sprawozdania}
(imię, nazwisk^ i stanowisko służbowe 
osoby sporządzającej sprawozdanie)

1> Należy wpisać przedstawiciela organu prowadzącego w rozumieniu art. 91 d pkt 2 ustawy.

Nadzór VULCAN wersja: 23.01.0002.34168, Vulcan sp. z o.o.

Id: 7FC9C2A2-7DA4-4A06-8542-DFBB2F81B6EA. Uchwalony

- (imię. nazwisko 1 stanowisko służbowe


